
Š a t a v s k o                                                        BRATČICE 

SVAZEK OBCÍ                                                                                                                                                            LEDCE 
Bratčice čp. 36, 664 67, ČR                                                                                                                       SOBOTOVICE   

provozní kancelář:                                                                                                                                           SYROVICE 

Ledce čp. 28, 664 62, ČR   

_______________________________________________________________________________________ 

Stránka 1 z 11 
 

 

Zápis 
ze zasedání členské schůze svazku obcí, konané dne 11.06.2024 od 18,00 hodin v zasedací místnosti OÚ 

Sobotovice 

 

 

     Zasedání zahájil a řídil ve funkci předsedajícího manažer svazku obcí Petr Haramach.  

 

 

 

1) Kontrola účasti, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu ze zasedání 

 

Obec Bratčice:  7 z celkového počtu 7 zástupců  

Obec Ledce:  3 z celkového počtu 3 zástupců 

Obec Sobotovice: 5 z celkového počtu 5 zástupců 

Obec Syrovice:              10 z celkového počtu 10 zástupců 

 

 

Kontrolou účasti bylo zjištěno, že na zasedání je přítomno 25 zástupců členských obcí z celkového počtu 25.  

Zasedání členské schůze je schopné usnášení ve všech věcech. 

 

Zapisovatelem zápisu z jednání členské schůze byl navržen JUDr. Petr Schlesinger, který s návrhem souhlasil. 

Ověřovateli zápisu ze zasedání členské schůze byli za členské obce navrženi: 

    

Obec Bratčice:  Bc. Robin Bartoš 

Obec Ledce:  Jiří Tesař 

Obec Sobotovice: Petr Kopřiva 

Obec Syrovice:  Martina Blahová 

 

 

Návrh usnesení k bodu 1: 

Členská schůze schvaluje zapisovatele zápisu ze zasedání a schvaluje ověřovatele zápisu dle návrhu shora. 

 

Hlasování: 

Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno 

 

 

 

 



Š a t a v s k o                                                        BRATČICE 

SVAZEK OBCÍ                                                                                                                                                            LEDCE 
Bratčice čp. 36, 664 67, ČR                                                                                                                       SOBOTOVICE   

provozní kancelář:                                                                                                                                           SYROVICE 

Ledce čp. 28, 664 62, ČR   

_______________________________________________________________________________________ 

Stránka 2 z 11 
 

 

 

2) Schválení programu zasedání: 

 

Návrh programu: 

 

1. Kontrola účasti, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu ze zasedání 

2. Schválení programu zasedání 

3. Schválení závěrečného účtu svazku obcí za rok 2023 

4. Veřejná zakázka „Intenzifikace ČOV“  

       4.1 Projektová činnost 

4.2 Dotační manažer 

5. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene   

6. Různé 

7. Závěr 

 

Návrh programu zasedání z písemné poznámky a podkladových materiálů přednesl Petr Haramach a současně 

vyzval přítomné k připomínkám.  

 

1. Jan Procházka, zástupce obce Syrovice přednesl před zahájením hlasování procedurální návrh ke 

způsobu hlasování: 

Členská schůze stanovuje, že hlasování budou v zápisu z tohoto hlasování uvedena jmenovitě, tedy 

s uvedením jména a příjmení hlasujícího zástupce obce a také údaj o tom, jakou obec na tomto 

zasedání zastupoval. 

K návrhu postupně vystoupili další ze zbývajících členských obcí, když uvedli, že s navrhovaným 

způsobem hlasování „nemají problém“, avšak s ohledem na skutečnost, že byl předložen 

bezprostředně před zasedáním, nebylo možno se na něj v předstihu připravit. Proto uvedli, že 

s návrhem nevysloví souhlas. 

 

V reakci na diskuzi avizoval Jan Procházka, že v bodě jednání „Různé“, předloží návrh na korekci 

jednacího řádu, kterým bude jeho návrh zapracován tak, aby byl platný trvale bez omezení. 

 

Uvedené oznámení vzali přítomní zástupci členských obcí na vědomí. 

 

2. Ing. Zdeněk Joukl přednesl návrh, aby byly jako body programu jednání členské schůze zařazeny 

následující záležitosti: 

 

2.1 změna na pozici člena dozorčí rady za obec Syrovice – odvolání pana Oto Suchánka z funkce člena 

dozorčí rady a schválení paní Martiny Blahové, jako členky dozorčí rady za obec Syrovice. Návrh 

zařadit jako bod programu jednání č. 6) 

 



Š a t a v s k o                                                        BRATČICE 

SVAZEK OBCÍ                                                                                                                                                            LEDCE 
Bratčice čp. 36, 664 67, ČR                                                                                                                       SOBOTOVICE   

provozní kancelář:                                                                                                                                           SYROVICE 

Ledce čp. 28, 664 62, ČR   

_______________________________________________________________________________________ 

Stránka 3 z 11 
 

 

2.2 přijetí směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu podle návrhu, který předložil ve 

dvou verzích emailovou komunikací dnes v odpoledních hodinách (16,08h a 16,40h). Citované 

návrhy tvoří přílohu tohoto zápisu, navrhl zařazení jako bod programu jednání č. 7) 

2.3 Schválení návrhu – rozhodnutí o způsobu krytí ztráty na středisku „Pitná voda“, jako bod jednání 

č. 8) 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o alternativní návrhy usnesení, nechal předsedající schůze Petr 

Haramach hlasovat o jednotlivých návrzích samostatně. Podle výsledku hlasování budou/nebudou 

jednotlivé návrhy zařazeny do návrhu programu zasedání členské schůze k hlasování o programu jako 

celku. 

 

Ad návrh 2.1) 

Hlasování: 

Pro: 13 Proti: 10 Zdržel se: 2 

Usnesení č. 2.1 bylo schváleno 

 

Ad návrh 2.2) 

Hlasování: 

Pro: 10 Proti: 15 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 2.2 nebylo schváleno 

 

Ad návrh 2.3) 

Hlasování: 

Pro: 10 Proti: 15 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 2.3 nebylo schváleno 

 

Když dalších návrhů ani připomínek nebylo, dal Petr Haramach o předloženém návrhu programu, doplněném 

o bod jednání č. 6 (Odvolání a volba člena dozorčí rady) hlasovat. Před zahájením hlasování ještě pro 

odstranění pochybností uvedl, že po doplnění návrhu se body „Různé“ a „Závěr“ přečíslují jako body 7) a 8). 

 

 

Návrh usnesení k bodu 2: 

Členská schůze schvaluje program zasedání členské schůze dle upraveného návrhu shora. 

 

Hlasování: 

Pro: 13 Proti: 10 Zdržel se: 2 

Usnesení č. 2 bylo schváleno 

 

 

 



Š a t a v s k o                                                        BRATČICE 

SVAZEK OBCÍ                                                                                                                                                            LEDCE 
Bratčice čp. 36, 664 67, ČR                                                                                                                       SOBOTOVICE   

provozní kancelář:                                                                                                                                           SYROVICE 

Ledce čp. 28, 664 62, ČR   

_______________________________________________________________________________________ 

Stránka 4 z 11 
 

Ad 3) Schválení závěrečného účtu svazku obcí za rok 2023 

 

Přítomní zástupci členských obcí vzali na vědomí informaci, že s odkazem na ustanovení čl. 17, odst. 3), písm. 

b) a g), stanov svazku obcí, přezkoumala a schválila dozorčí rada svazku obcí současně účetní závěrku svazku 

obcí, sestavenou k rozvahovému dni podle zákona o účetnictví na svém zasedání, konaném dne 10.06.2024. 

 

Přítomní zástupci členských obcí dále vzali na vědomí informaci, že závěrečný účet svazku obcí byl stanoveným 

způsobem zveřejněn na úřední desce svazku obcí a analogicky na úředních deskách členských obcí, a to takto: 

 

 

Svazek obcí  zveřejněno dne: 15.05.2024 do dne schválení členskou schůzí 

Obec Bratčice  zveřejněno dne: 16.05.2024 do dne schválení členskou schůzí 

Obec Ledce  zveřejněno dne: 16.05.2024 do dne schválení členskou schůzí 

Obec Sobotovice zveřejněno dne: 17.05.2024 do dne schválení členskou schůzí 

Obec Syrovice  zveřejněno dne: 16.05.2024 do dne schválení členskou schůzí 

 

K závěrečnému účtu svazku obcí nebyly ve vztahu k jeho zveřejnění podány žádné připomínky. 

 

 

Diskuze: 

Protože k předloženým materiálům nebylo z pléna připomínek ani jiných návrhů, přednesl Petr Haramach 

návrh usnesení: 

 

Návrh usnesení k bodu 3) 

1. Členská schůze svazku obcí Šatavsko vyslovuje souhlas s celoročním hospodařením svazku obcí Šatavsko za 

rok 2023, a to bez výhrad.  

2. Závěrečný účet svazku obcí Šatavsko za rok 2023, včetně zákonem stanovených příloh, se schvaluje. 

Závěrečný účet svazku obcí byl stanoveným způsobem zveřejněn na úřední desce svazku obcí a na úředních 

deskách členských obcí takto:  

 

Svazek obcí  zveřejněno dne: 15.05.2024 do dne schválení členskou schůzí 

Obec Bratčice  zveřejněno dne: 16.05.2024 do dne schválení členskou schůzí 

Obec Ledce  zveřejněno dne: 16.05.2024 do dne schválení členskou schůzí 

Obec Sobotovice zveřejněno dne: 17.05.2024 do dne schválení členskou schůzí 

Obec Syrovice  zveřejněno dne: 16.05.2024 do dne schválení členskou schůzí 

 

Hlasování: 

Pro: 15 Proti: 7 Zdržel se: 3 

Usnesení č. 3, pod odstavci 1) a 2) bylo schváleno 

 



Š a t a v s k o                                                        BRATČICE 

SVAZEK OBCÍ                                                                                                                                                            LEDCE 
Bratčice čp. 36, 664 67, ČR                                                                                                                       SOBOTOVICE   

provozní kancelář:                                                                                                                                           SYROVICE 

Ledce čp. 28, 664 62, ČR   

_______________________________________________________________________________________ 

Stránka 5 z 11 
 

Ad 4) Veřejná zakázka „Intenzifikace ČOV“  

 

       4.1 Projektová činnost 

 Informaci o průběhu přípravy veřejné zakázky přednesl Petr Haramach. Informoval o dopracování 

projektové dokumentace s novou variantou vedení výtlaku v trase Syrovice – Sobotovice a o stavu projednání 

pozemků, budoucí stavbou dotčených s jednotlivými vlastníky. Vypracované souhlasy k pozemkům, dotčeným 

budoucí stavbou ve vlastnictví členských obcí a svazku obcí, byly dnes předány k zajištění podpisů vlastníků. 

V další fázi procesu je nutno přistoupit ke zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení. 

Vzhledem k tomu, že VZ byla pořízena pouze na zpracování projektové dokumentace, je nutno přistoupit 

k výběru dodavatele pro citovanou úroveň projektové dokumentace. 

 

Diskuze: 

Návrhy na upřesnění podmínek z pléna, všechny jsou zohledněny v návrhu usnesení 

 

Poté přednesl Petr Haramach návrh usnesení k bodu 4.1: 

 

Usnesení č. 4 

4.1 členská schůze pověřuje představenstvo svazku obcí, aby: 

a) vybralo potenciální uchazeče, kteří budou osloveni s výzvou k účasti ve výběrovém řízení pro VZMR 

a stejnopis výzvy současně zveřejnilo na portálu zadavatele a na webových stránkách svazku obcí 

 b) zabezpečilo vypracování výzvy k předložení nabídky na PD pro další stupně řízení 

              c) posoudilo, vyhodnotilo předložené nabídky a vybralo vítězného uchazeče, když závazným 

kritériem pro hodnocení a výběr zhotovitele stanovuje členská schůze výši nabídkové ceny s váhou 

kritéria 90% a dobu plnění VZMR s váhou kritéria 10% 

 d) s vybraným uchazečem uzavřelo smlouvu o dílo 

 e) členská schůze současně pověřuje předsedu představenstva, alternativně místopředsedu 

                   představenstva, aby smlouvu o dílo v zastoupení svazku obcí podepsali  

 

Hlasování: 

Pro: 22 Proti: 0 Zdržel se: 3 

Usnesení č. 4, pod odstavci a), b), c), d), e), bylo schváleno 

 

 

4.2 Dotační manažer 

VZ na služby - výběr pro zabezpečení inženýrské činnosti – Dotační manažer a administrátor zadávacího řízení 

na zhotovitele VZ Intenzifikace ČOV, byla uzavřena shodně jako VZ shora (intenzifikace ČOV) v části inženýrské 

činnosti pouze ve vztahu k projektové dokumentaci pro územní řízení. Je tak nutné zabezpečit  

provedení obdobných úkonů, jako u VZ intenzifikaci ČOV, tedy přistoupit k výběru dodavatele pro citovanou 

inženýrskou činnost a administraci úkonů. 

 

 



Š a t a v s k o                                                        BRATČICE 

SVAZEK OBCÍ                                                                                                                                                            LEDCE 
Bratčice čp. 36, 664 67, ČR                                                                                                                       SOBOTOVICE   

provozní kancelář:                                                                                                                                           SYROVICE 

Ledce čp. 28, 664 62, ČR   

_______________________________________________________________________________________ 

Stránka 6 z 11 
 

Diskuze: 

 

V diskuzi bylo dohodnuto, že v návrhu usnesení budou zapracovány shodné podmínky jako u předchozího 

usnesení s výjimkou ohledně hodnotícího kritéria. 

Petr Haramach poté přednesl návrh usnesení k bodu 4.2: 

 

Usnesení č. 5 

5.1 členská schůze pověřuje představenstvo svazku obcí, aby: 

 

 a) vybralo potenciální uchazeče, kteří budou osloveni s výzvou k účasti ve výběrovém řízení pro VZMR 

a stejnopis výzvy současně zveřejnilo na portálu zadavatele a na webových stránkách svazku obcí 

 b) zabezpečilo vypracování výzvy k předložení nabídky 

              c) posoudilo, vyhodnotilo předložené nabídky a vybralo vítězného uchazeče, když závazným 

                   kritériem pro hodnocení a výběr zhotovitele stanovuje členská schůze výši nabídkové ceny 

 d) s vybraným uchazečem uzavřelo smlouvu o dílo 

 e) členská schůze současně pověřuje předsedu představenstva, alternativně místopředsedu 

                   představenstva, aby smlouvu o dílo v zastoupení svazku obcí podepsali  

 

Hlasování: 

Pro: 24 Proti: 0 Zdržel se: 1 

Usnesení č. 5, pod odstavci a), b), c), d), e), bylo schváleno 

 

 

Ad 5) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

Petr Haramach přednesl informaci, že v rámci přípravných prací u VZ Intenzifikace ČOV bude mimo jiné nutno 

zabezpečit přeložku vedení NN a to z důvodů výstavby nových uskladňovacích nádrží. Původně plánovanou 

variantu přeložky vedení NN neschválila SÚS JmK, proto byla zpracována varianta náhradní, SÚS JmK 

akceptovaná. 

Protože vedení NN bude uloženo v pozemku ve vlastnictví svazku obcí (pč. 329/6 a 329/5, k.ú. Ledce), požaduje 

spol. EG.D, a.s, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene za účelem uložení vedení NN 

v citovaných pozemcích. 

 

Diskuze: 

nebyla 

 

Návrh usnesení k bodu 5) 

Usnesení č. 6 

6.1. členská schůze svazku obcí souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

mezi svazkem obcí, jako budoucím povinným a spol. EG.D., a.s., IČ: 28085400, se sídlem 602 00 Brno, Lidická  

 

 



Š a t a v s k o                                                        BRATČICE 

SVAZEK OBCÍ                                                                                                                                                            LEDCE 
Bratčice čp. 36, 664 67, ČR                                                                                                                       SOBOTOVICE   

provozní kancelář:                                                                                                                                           SYROVICE 

Ledce čp. 28, 664 62, ČR   

_______________________________________________________________________________________ 

Stránka 7 z 11 
 

1873/36 jako budoucí oprávněnou, ve věci uložení vedení NN v pozemku ve vlastnictví svazku obcí, dle 

specifikace shora. 

6.2. členská schůze pověřuje předsedu představenstva, alternativně místopředsedu představenstva, aby 

smlouvu o dílo v zastoupení svazku obcí podepsali  

 

Hlasování: 

Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 6, pod odstavci 6.1. a 6.2., bylo schváleno 

 

 Ad) 6 Odvolání a volba člena dozorčí rady za obec Syrovice 

Ing. Zdeněk Joukl přednesl návrh, aby z funkce člena dozorčí rady byl odvolán pan Oto Suchánek a aby byla 

členkou dozorčí rady jmenována (schválena) paní Martina Blahová. 

Svůj návrh zdůvodnil pracovní zaneprázdněností pana Oty Suchánka. 

 

Diskuze: 

V další části jednání vyslovovali své podivení především zbývající členové dozorčí rady a odkazovali na 

skutečnost, že na včerejším zasedání dozorčí rady pan Oto Suchánek své odvolání neavizoval. Argumentovali, 

že by očekávali, že se pan Suchánek dostaví na jednání členské schůze a s důvody souhlasu se svým odvoláním 

z dozorčí rady členskou schůzi seznámí. 

 

Poté bylo přistoupeno k hlasování o následujícím návrhu usnesení: 

 

Usnesení č. 7 

7.1 Členská schůze odvolává z funkce člena dozorčí rady svazku obcí pana Oto Suchánka 

7.2 Členská schůze svazku obcí schvaluje do funkce člena dozorčí rady svazku obcí paní Martinu Blahovou 

jako zástupce obce Syrovice 

 

Hlasování: 

Pro: 10 Proti: 0  Zdržel se: 15 

Usnesení č. 7, pod odstavci 7.1. a 7.2., nebylo schváleno 

 

 

V reakci na výsledek hlasování doporučil předsedající Petr Haramach opakované předložení návrhu na 

některém příštím zasedání členské schůze. Současně doporučil, aby navrhovatelé případné další návrhy 

v tomto směru v předstihu předjednali na úrovni zástupců členských obcí. 

 

 

 

 

 

 



Š a t a v s k o                                                        BRATČICE 

SVAZEK OBCÍ                                                                                                                                                            LEDCE 
Bratčice čp. 36, 664 67, ČR                                                                                                                       SOBOTOVICE   

provozní kancelář:                                                                                                                                           SYROVICE 

Ledce čp. 28, 664 62, ČR   

_______________________________________________________________________________________ 

Stránka 8 z 11 
 

Ad 7) Různé 

 

7.1 námitka proti zápisu ze zasedání čl. schůze 14.12.2023 

 

S odkazem na ustanovení Čl. XIII, odst. 5), „Jednacího řádu Členské schůze svazku obcí Šatavsko“ Petr 

Haramach seznámil zasedání členské schůze s námitkou proti formulaci zápisu ze zasedání členské schůze, 

konané dne 14.12.2023. Jedná se o údajný rozpor skutečností, uvedených v zápisu ze zasedání k bodu jednání 

– usnesení v odstavci 6.3 zápisu, kterou uplatnil jako ověřovatel zápisu Ing. Zdeněk Joukl. 

 

Veškeré podrobnosti k námitce jsou uvedeny na stránkách svazku obcí, záložka „Dokumenty“, odkaz Zápisy 

ČS“. 

 

Zbývající ověřovatelé za obce Bratčice, Ledce a Sobotovice se s námitkou Ing. Joukla neztotožnili a správnost 

zápisu podpisem odsouhlasili. 

 

Vzhledem k citovanému ustanovení Jednacího řádu, „o námitkách členů svazku proti zápisu se rozhodne na 

nejbližším zasedání členské schůze členů“ je námitka předložena ke schválení/zamítnutí na jednání členské 

schůze. 

 

V rámci diskuze prezentovali svá stanoviska zástupci jednotlivých členských obcí. Protože se předložená 

nabídka týkala průběhu hlasování, bylo doporučeno (např. Martin Zittner, BR), aby byly napříště tyto námitky 

uplatněny ihned, nejpozději bezprostředně po hlasování. Pozdější rozhodování o nich podle jeho názoru 

nedává smysl. 

Protože další vystoupení nepřinesla do řešené problematiky nová zjištění, předsedající diskuzi ukončil a dal 

hlasovat o následujícím návrhu usnesení: 

 

Návrh usnesení k bodu 7.1) 

Usnesení č. 8 

 

Členská schůze svazku obcí nepřijímá námitku Ing. Zdeňka Joukla proti správnosti zápisu ze zasedání členské 

schůze svazku obcí, konané dne 14.12.2023, týkající se textu usnesení v odst. 6.3. zápisu a správnost zápisu 

v původním znění, předloženém ověřovatelům schvaluje. 

 

 

Hlasování: 

Pro: 15 Proti: 6 Zdržel se: 4 

Usnesení č. 8, bylo schváleno 

 

 

 

 



Š a t a v s k o                                                        BRATČICE 

SVAZEK OBCÍ                                                                                                                                                            LEDCE 
Bratčice čp. 36, 664 67, ČR                                                                                                                       SOBOTOVICE   

provozní kancelář:                                                                                                                                           SYROVICE 

Ledce čp. 28, 664 62, ČR   

_______________________________________________________________________________________ 

Stránka 9 z 11 
 

7.2 Návrh na úpravu „Jednacího řádu členské schůze svazku obcí Šatavsko, pro stanovení závazného postupu 

pro přípravu, svolávání, průběh jednání, usnášení členské schůze členů, kontrolu plnění usnesení a další 

otázky,“ (dále jen Jednací řád). 

 

Návrh usnesení  

na způsob hlasování na dalších zasedáních členských schůzích, který navrhuje přijmout jako změnu Jednacího 

řádu znovu přednesl pan Jan Procházka: 

 

7.2.1 

Členská schůze ukládá představenstvu svazku obcí navrhnout na příštím zasedání členské schůze změnu 

Jednacího řádu, která by ošetřila zásadu uvádění jmenovitého hlasování v zápisu pro každé další zasedání 

členské schůze  

 

To vše podle parametrů, které dříve uvedl: 

 

7.2.2 

Členská schůze stanovuje, že hlasování budou v zápisu z tohoto hlasování uvedena jmenovitě, tedy s uvedením 

jména a příjmení hlasujícího zástupce obce a také údaj o tom, jakou obec na tomto zasedání zastupoval. 

 

  

Hlasování: 

Pro: 23 Proti: 0 Zdržel se: 2 

Usnesení č. 9, od odstavci 7.2.1 a 7.2.2 bylo schváleno 

 

 

Po schválení předchozího usnesení vyzval předsedající přítomné k dalším připomínkám či návrhům. Protože 

jich nebylo ukončil předsedající jednání členské schůze. Bezprostředně poté se znovu ujal slova pan Jan 

Procházka. Byl upozorněn, že oficiální část zasedání členské schůze skončila, předsedající mu slovo neodebral. 

 

Pan Jan Procházka se ve svých příspěvcích věnoval opakovaným neúspěšným volbám funkcionářů 

představenstva, důvodům neschválení usnesení o změně složení dozorčí rady a poukazoval na údajné neplnění 

usnesení členské schůze, konané v 06.2023, když citoval podle něj údajně neplněné podmínky  

 

 

usnesení. Petr Haramach upozornil, že sice cituje z návrhu usnesení za obec Syrovice, avšak se jedná o návrh, 

který nebyl schválen.  

V části údajných neplnění usnesení se paní Martina Blahová dotazovala zejména starostů obcí Bratčice Ledce 

a Sobotovice, jakým způsobem posuzovali závěrečný účet svazku obcí a zejména otázku vyrovnání ztráty  

hospodaření. V další části diskuze vyzýval pan Jan Procházka představenstvo svazku obcí, aby otázky volby 

funkcionářů, ale i další návrhy opakovaně projednávalo. Petr Haramach upozornil na právo kohokoliv, předložit  

 



Š a t a v s k o                                                        BRATČICE 

SVAZEK OBCÍ                                                                                                                                                            LEDCE 
Bratčice čp. 36, 664 67, ČR                                                                                                                       SOBOTOVICE   

provozní kancelář:                                                                                                                                           SYROVICE 

Ledce čp. 28, 664 62, ČR   

_______________________________________________________________________________________ 

Stránka 10 z 11 
 

témata jednání přímo na zasedání členské schůze bez ohledu na to, zda je projednalo či neprojednalo 

představenstvo svazku obcí. Nic tedy nebrání takové návrhy předložit. 

 

Poté počal pan Jan Procházka formulovat další návrhy usnesení. Petr Haramach jako předsedající jednání jej 

upozornit, že zasedání členské schůze ukončil, a tak nelze bez případného souhlasu přítomných žádné návrhy 

projednat. Vysvětlil, že komunikaci po ukončení jednání připustil, protože ji považoval za přínosnou neformální 

diskuzi. Současně však uvedl, že v případě souhlasu přítomných by bylo možno v jednání pokračovat. 

Poté předsedající vznesl dotaz na přítomné zástupce, zda by souhlasili s pokračováním jednání členské schůze.  

Souhlas s pokračováním jednání vyslovilo celkem 7 z 25 přítomných, s návrhem byl tak vysloven nesouhlas. 

Bezprostředně poté opustili přítomní zástupci členských obcí jednací místnost a neformální část jednání tak 

skončila. 

 

 

 

Zapsal:        

JUDr. Petr Schlesinger,   dne 11.06.2024                           

 

 

Následuje část zápisu s podpisy ověřovatelů a statutárních zástupců svazku obcí 

 

 

 

Ověřovatelé: 

   Jméno:    datum podpisu:   podpis: 

 

Obec Bratčice:  Bc. Robin Bartoš  17.06.2024   

 

Obec Ledce:  Jiří Tesař   17.06.2024   

 

Obec Sobotovice: Petr Kopřiva   17.06.2024    

 

 

 

 



Š a t a v s k o                                                        BRATČICE 

SVAZEK OBCÍ                                                                                                                                                            LEDCE 
Bratčice čp. 36, 664 67, ČR                                                                                                                       SOBOTOVICE   

provozní kancelář:                                                                                                                                           SYROVICE 

Ledce čp. 28, 664 62, ČR   

_______________________________________________________________________________________ 

Stránka 11 z 11 
 

 

Obec Syrovice:  Martina Blahová  26.06.2024 

   

 

       

  

 

 

             

     
 

 

Bc. Jan Buršík        Jiří Vondráček 

místopředseda představenstva      předseda představenstva 

             

 

 


